ZWMN e,
i

daco in data 13/0

orvocazions,

=5
ok s

3
i
H

y di prim

o
=g

o Y
@O

o

'

g GOE o
o It Bad
e
R I I Il e

1.

&

Z

FLCANA

1

e

- g

[

P

St

gnome ¢ Nome

e

Il
5,

o
£
o
=
=)

%
R

s

ecipa,

Fart

isultato

R



IL SINDACO -~ PRESIDENTE

jh

Informa 1'assemblea sui risultati dell’incontro tenutosi con gli esercenti de
parrucchieri in data 20 aprile c.a., sul limite minimo della dista e sul rapporto itra esercizi ¢
popolazione.

Ritiene che la tesi del Consiglio Comunale non debba per forza sposarsi con le tendenze
corporativistiche della categoria.

Il Presidente propone quindi il limite minimo della distanza tra esercizi di mt.50 e che il rapporto
esercizi/popolazione sia:

1/1.100

a - barbieri-parrucchieri per uomo;

b - parrucchieri per signora;

1/3000

¢ — estetisti.

Di seguito si apre il dibattito.

Interviene dopo averne chiesto la parola il Consigliere:

Bovalino del gruppo “AN.” si sofferma confrontando i dati della proposta con il regelamenio

vigente.
T PR - —
IL CONSIGLIO COMUNALE
- Sentita la “33;‘@:{‘0&% formulata dal Sindaco a seguito delle considerazioni emerse dal dibattito;

- Uditi gli interventi;

- Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante Uattivita di barbierl e parrucchieri,
approvato con deliberazione del C.C. n.87 in data 12/09/1997;

- Ravvisata "opportunita di apportare al predetto Regolamento le modifiche ritenute necessarie, in

relazione a quanto emerso dal dibattito dell’odierna seduta;

oy
=

- Visti 1 pareri espressi ai sensi dell’art.49 del D. L.vo n.267 del 18 agosto 2000;

- Con voti favorevoll 13;

- Contrari 1 (Bovalino);
DELIBERA

o

Il vigente Regolamento Comunale disciplinante I'attivita di barbieri e parrucchieri, approvato con
deliberazione v:ir::% CCon 8: in data 12/09/1997 ¢ cosi modificato:

o f'a I'art.3 , comma [ lett.g) viene aggiunta é@p@ a parola residente “e fluttuante”™;
o Llart. Eé‘g viene cosi sostituito: Apertura nuovo esercizio o trasferimento”

<< L’apertura e il trasferimento di un nuovo esercizio ¢ subordinata all’accertamento dei
requisiti di cui all’art3 comma 1 lett. d), e), g h) e al rispetio dell’art.2




J

a seduta e sciolta a

j
oo
o
[
&
e
&
o

L’apertura e il trasferimento di un esercizio viens ri
distanze minime:

~ fra esercizi di barbiere/parrucchiere per uom mefri lineari 50
- fra esercizi di parrucchiera per signora metri lineari 50
- fra f:ses*f"c%zi d; es%eizsta metri linear: 50

mg{*bsh q&ﬂumdm il pbrgg 80 1

effettuato ad angolo retto.>>

L’art.17 viene sostituito: “Rapporto tra esercenti e popolazione
. } |

<< 11 rilascio di una nuova autorizzazione € subordinato al numero di abitanti
Comune e alla popolazione fluttuante al 31 dicembre dell’anno precedente

seguente rapporto:
— per le attivita di barbiere/ pv’z‘m«z‘:ghzcm Per uomo n

««peﬂ attivita di parrucchiera per signora n° 1 zione per ogni |
- per le attivitd  di estetista n® 1 autorizzazione per ogni 3.

"2

alle ore 23,05,

1 a ﬁ:@m?mmm“ per ogni 1.1

sara




IL Presente verbale viene letto , approvato e sottoscritio

CSINDACO - PRESIDENTE : IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Francesco Morano E to D.ssa Caterina Paola ROMANGO’

Espressione PARERI ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n. 267 del 18/8/2004

REGOLARITA® TECNICA REGOLARITA CONTABILE

SERVIZIO FINANZIARIO
%i esprime parere favorevele in ordine sila regolaria confabile.

"%i“ T i@ﬁi

Li

if Besponsabile del Servizio
Fio Dott, Elena Infantine

]

y pubblicazione il giomo ] 7

k!

Nella suestesa deliberazione viene iniziata |
& vi rimarra per 15 gg. consecutivi,

E' copia conforme all'origi N /
Redbonsabile del' S
: %z ‘ v

1 SOTTOCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

H H

CHE la presente deliberazione

. stata dichiarata immediatamente sseguibile (art. 134 4° comma - D, Lgs del 18/8/2000 N. 267}

B2 eeperché decorsi 10 wgmz dalla pubblicazione {art. 134 3° comma- D Lgs del 18/8/2000 N.267
- : { L

per ie attestazioni di cui alle letiere




